-N~,cát Wa~,ct
gottaiL9racvnaie4c304 	1111111111111111111111111

Câmara Municipal de Ibitinga

REQUERIMENTO
Protocolo Geral n° 299512019

Data: 05/07/2019 Horário: 11:5
Legislativo - REQ 54212019

ASSUNTO: Requer informações sobre o processo licitatório sobre o transporte universitário
para as cidades de Taquaritinga e Jaboticabal.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) Enviar cópia do edital.

2) Quem realizou a rota durante o primeiro semestre deste ano?

3) Quantos alunos estão cadastrados para viajar para ambas as cidades?

4) É verdade que há 17 alunos que vão para Jaboticabal e 25 para
Taquaritinga?

5) Se sim, por que são utilizados veículos com 32 lugares para fazerem estas
duas rotas?

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima para conhecimento do assunto e se
verdadeiro for, possíveis providências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de julho de 2019.

A Sua Excelênc a o Senhor
C O DA RO A JOSÉ APARE

Presidente da Câmara unicipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

JJ Vere or — PTB
O DA FONSECA Ni; ANT4:5

	Page 1